关于全国大学英语四、六级考试期间
调整教学安排的通知

各学院及相关单位：
为确保2015年6月份全国大学英语四、六级我校考点考试工作顺利进行，经研究，对考试期间的教学安排事宜通知如下：
一、封楼时间

（一）历下校区
教学楼：6月12日12:00－-13日12:00。
（二）章丘校区
1、2号教学楼：6月12日12:00－-13日18:30；
二、教学安排

1.6月12日12:00--13日12:00，安排在历下校区教学楼的课程全部停课；6月12日12:00--13日18:30，安排在章丘校区1、2号教学楼的课程全部停课；
2.相关教学单位自行安排有关课程的补课时间；
3.凡安排在其它教学场所的教学活动正常进行。
                                                       教务处
                               2015年6月10日